
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.»

ПРИКАЗ

25 февраля 2021 года с. Заветное № 17

О проведении всероссийских проверочных работ 
для обучающихся 4-8-х и 11-х классов в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от И февраля 2021 года № 119 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 
качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 
форме всероссийских проверочных работ в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в 
общеобразовательных организациях Кочубеевского округа в следующие 
сроки:
-для обучающихся 11-х классов в период с 01 марта 2021 года по 22 марта 
2021 года
- для обучающихся 4-8-х классов в период с 15 марта 2021 года по 21 мая 
2021 года
2. Утвердить график проведения ВПР в МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой 
Л.И. (приложение 2)

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и 
проведение ВПР в МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И. Мурадханову Е.С., 
Коноплеву Е.В.

4. Школьному координатору:
4.1. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в 
проведении ВПР в 2021 году, с процедурой, порядком и графиком 
проведения ВПР.
4.2. Своевременно предоставлять информацию, необходимую для 
организации ВПР, в личный кабинет федеральной информационной системы 
оценки качества образования (ФИС ОКО).
4.3. Организовать получение и тиражирование материалов для проведения 
ВПР.
4.4. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения 
ВПР.
4.5. В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и 
протокол закрепления кодов организаторам в аудитории
4.6. Организовать выполнение участниками работы.



4.7. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев 
оценивания работ, полученных в личном кабинете ФИС ОКО.
4.8. Загрузить заполненные формы сбора результатов по всем учебным 
предметам в установленные сроки
5. Назначить организаторов в аудитории в период проведения ВПР 
(приложение 3).

Организаторам в аудитории:
5.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории.
5.2. В день проведения ВПР:
• получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора;
• выдать участникам КИМ ВПР и коды участников.
5.3. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной 
работы.
5.4. Заполнить бумажный протокол соответствия.
5.5. По окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному 
координатору.
6. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР 
(приложение 4). Организаторам вне аудиторий обеспечить соблюдение 
порядка всеми учащимися во время ВПР.
7. Организовать присутствие общественных наблюдателей в МОУ СОШ № 
14 им. Дроботовой Л.И. в день проведения ВПР на протяжении всего периода 
проведения проверочной работы.
8. Назначить техническим специалистом по сопровождению проведения ВПР 
Овсянникову Н.В.
Техническому специалисту оказывать профильную помощь школьному 
координатору во время организации и проведения ВПР.
9. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 5).
Экспертам по проверке осуществить проверку ответов участников ВПР по 
соответствующему предмету в соответствии с критериями оценивания работ, 
полученными от школьного координатора, в течение двух дней, следующих 
за днем проведения.

10. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

МОУ , 
СОШ NS 14 

им.
Е.М. СетоваДиректор МОУ СОШ № 14 

им. Дроботовой Л.И.

С приказом ознакомлен(ы) Мурадханова Е.С.
Овсянникова Н.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ДРОБОТОВОЙ Л.И.» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

25 февраля 2021 года                     с. Заветное                        № 17 

 

 

О проведении всероссийских проверочных работ 

для обучающихся 4-8-х и 11-х классов в 2021 году 

 

    В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от  11 февраля 2021 года № 119  «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

                   

1. Провести всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в 

общеобразовательных организациях Кочубеевского округа в следующие 

сроки: 

-для обучающихся 11-х классов в период с 01 марта 2021 года по 22 марта 

2021 года 

- для обучающихся 4-8-х классов в период с 15 марта 2021 года по 21 мая 

2021 года 

2.  Утвердить график проведения ВПР в МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой 

Л.И. (приложение 2) 

 

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и 

проведение ВПР в МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И. Мурадханову Е.С., 

Коноплеву Е.В. 

 

4. Школьному координатору: 

4.1. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в 

проведении ВПР в 2021 году, с процедурой, порядком и графиком 

проведения ВПР. 

4.2.  Своевременно предоставлять информацию, необходимую для 

организации ВПР, в личный кабинет федеральной информационной системы 

оценки качества образования (ФИС ОКО).  

4.3. Организовать получение и тиражирование материалов для проведения 

ВПР. 

4.4. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения 

ВПР. 

4.5. В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и 

протокол закрепления кодов организаторам в аудитории  

4.6. Организовать выполнение участниками работы. 



4.7. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев 

оценивания работ, полученных в личном кабинете ФИС ОКО. 

4.8. Загрузить заполненные формы сбора результатов по всем учебным 

предметам в установленные сроки  

5. Назначить организаторов в аудитории в период проведения ВПР 

(приложение 3).  

Организаторам в аудитории: 

5.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории. 

5.2. В день проведения ВПР: 

• получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора; 

• выдать участникам КИМ ВПР и коды участников. 

5.3. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной 

работы. 

5.4. Заполнить бумажный протокол соответствия. 

5.5. По окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному 

координатору. 

6. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР 

(приложение 4). Организаторам вне аудиторий обеспечить соблюдение 

порядка всеми учащимися во время ВПР. 

7. Организовать присутствие общественных наблюдателей в МОУ СОШ № 

14 им. Дроботовой Л.И. в день проведения ВПР на протяжении всего периода 

проведения проверочной работы. 

8. Назначить техническим специалистом по сопровождению проведения ВПР 

Овсянникову Н.В. 

 Техническому специалисту оказывать профильную помощь школьному 

координатору во время организации и проведения ВПР. 

9. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 5).  

Экспертам по проверке осуществить проверку ответов участников ВПР по 

соответствующему предмету в соответствии с критериями оценивания работ, 

полученными от школьного координатора, в течение двух дней, следующих 

за днем проведения. 

 

10. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 14                                              Е.М. Сетова 

 им. Дроботовой Л.И.              __________________                         

 

С приказом ознакомлен(ы): _________     Мурадханова Е.С.                     

                                             __________                Овсянникова Н.В. 

 

 

 



                                                                              

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                     

Приложение 1 

                                                                                                                                                       к приказу МОУ СОШ № 14 

                                                                                                                                           им. Дроботовой Л.И. 

                                                                                                                                                                  от  25.02.2021 №17 

 

План-график 

проведения всероссийских проверочных работ в2021 году 

 

таблица 1 «План-график сбора данных о координаторах, ОО и участниках ВПР» 

 

Мероприятие Срок Ответственные 

Назначение 

муниципального 

координатора 

До 20.02.2021г. ОИВ 

Формирование заявки 

ОО на участие в ВПР 

До 16.02.2021г 

 

ОО 

Сбор информации о 6 и 

8 классах 

С 18.02.2021 г.  до 

01.03.2021 г. 

ОО 

Сбор контекстных 

данных об ОО и 

участниках ВПР 

С 15.03.2021г. до 

15.04.2021 г. 

ОИВ, ОО 

 

 

 

 

 



Таблица 2 «План-график проведения ВР в 11-х классах» 

 

01.03.2021 – 26.03.2021 (в любой 

день указанного периода, за 

исключением выходных и 

праздничных дней) 

11 класс 

Учебные предметы: «География», 

«История», «Химия», «Физика», 

«Биология», «Иностранный язык» 

Ознакомление с программным 

обеспечением  и проведения 

тренировки по иностранному языку 

19.02.2021г. (иностранный язык) 

Получение архивов с материалами 

(варианты для каждой ОО 

генерируются на основе банка ВПР) 

01.03.2021 

Получение критериев оценивания 

работ и форм сбора результатов 

02.03.2021г. 

Проведение работы 01.03.2021г. – 22.03.2021г. 

Проверка работ и загрузка форм 

сбора результатов 

до 09.04.2021 г. (до 23.00 мск) 

Получение результатов с 23.04.2021 г. 

 

 

Талица 3 «План-график проведения ВПР в 4-8-х классах (по обязательным предметам) 

 

01.03.2021 – 

26.03.2021 (в 

любой день 

указанного 

периода, за 

исключением 

4 класс 

Русский язык 

(часть 1 и 

часть 2), 

Математика, 

Окружающий 

5 класс 

Математика 

Русский язык 

История 

Биология  

6 класс 

Русский 

язык 

Математика 

7 класс 

Иностранный 

язык 

7 класс 

Русский язык 

Математика 

Биология 

География 

Физика 

8 класс 

Русский 

язык 

Математика 



выходных и 

праздничных 

дней) 

мир История 

Обществознание 

Ознакомление с 

программным 

обеспечением  и 

проведения 

тренировки по 

иностранному 

языку 

   18.03.2021г.   

Получение 

архивов с 

материалами 

(варианты для 

каждой ОО 

генерируются на 

основе банка 

ВПР) 

15.03.2021г. 15.03.2021г. 15.03.2021г. 01.04.2021г. 15.03.2021г. 15.03.2021г. 

Получение 

критериев 

оценивания 

работ и форм 

сбора 

результатов 

16.03.2021г. 16.03.2021г. 16.03.2021г. 02.04.2021г. 16.03.2021г. 16.03.2021г. 

Проведение 

работы 

15.03.2021г.-

21.05.2021г. 

15.03.2021г.-

21.05.2021г. 

15.03.2021г.-

21.05.2021г. 

01.04.2021г.-

21.05.2021г. 

15.03.2021г.-

21.05.2021г. 

15.03.2021г.-

21.05.2021г. 

Проверка работ 

и загрузка форм 

сбора 

16.03.2021г.- 

21.05.2021г. 

16.03.2021г.- 

21.05.2021г. 

16.03.2021г.- 

21.05.2021г. 

02.04.2021г.- 

21.05.2021г. 

16.03.2021г.- 

21.05.2021г. 

16.03.2021г.- 

21.05.2021г. 



результатов 

Получение 

результатов 

ОО, загрузившие в личные кабинеты ФИС ОКО формы сбора результатов до 30 апреля 

2021года (до 23.00 мск), начнут получать результаты с 14 мая 2021 года.  

ОО, загрузившие в личные кабинеты ФИС ОКО формы сбора результатов с 30 апреля 

2021года (после 23.00 мск) до 21 мая 2021 года, начнут получать результаты с 7 июня 2021 

года.  

 

 

                  Талица 4 «План-график проведения ВПР в 6 и 8-х классах по предметам на основе случайного выбора 

 

01.03.2021 – 26.03.2021 (в 

любой день указанного 

периода, за исключением 

выходных и праздничных 

дней) 

6 класс 

География, История, Биология, 

Обществознание (для каждого класса 

по двум предметам на основе 

случайного выбора) 

8 класс 

 Биология, Физика, География, История, 

Химия, Обществознание (для каждого 

класса по двум предметам на основе 

случайного выбора) 

Получение списка классов ОО 

с указанием конкретных 

предметов, по которым 

проводится ВПР в данном 

классе 

С 09 марта 2021 года по 14 мая 2021 года (распределение конкретных  предметов 

по конкретным классам будет предоставляться ОО на неделе, предшествующей 

проведению работы по этим предметам, в личном кабинете ФИС ОКО в 

соответствии с информацией, полученной  от ОО согласно п.4 Плана-графика) 

Получение архивов с 

материалами (варианты для 

каждой ОО генерируются на 

основе банка ВПР) 

15.03.2021г. 15.03.2021г. 

Получение критериев 

оценивания работ и форм 

сбора результатов 

16.03.2021г. 16.03.2021г. 

Проведение работы 15.03.2021г.-21.05.2021г. 15.03.2021г.-21.05.2021г. 

Проверка работ и загрузка 16.03.2021г.- 16.03.2021г.- 



форм сбора результатов 21.05.2021г. 21.05.2021г. 

Получение результатов ОО, загрузившие в личные кабинеты ФИС ОКО формы сбора результатов до 30 

апреля 2021года (до 23.00 мск), начнут получать результаты с 14 мая 2021 года.  

ОО, загрузившие в личные кабинеты ФИС ОКО формы сбора результатов с 30 

апреля 2021года (после 23.00 мск) до 21 мая 2021 года, начнут получать результаты 

с 7 июня 2021 года.  

 

                                                                                                                                 Приложение 2 

                                                                                                                                                      к приказу МОУ СОШ № 14 

                                                                                                                                           им. Дроботовой Л.И. 

                                                                                                                                          от  25.02.2021   № 17 

 

График  

проведения всероссийских проверочных работ в 2021 г. 

 

Учебный предмет Класс Дата проведения 

Русский язык I часть 

Русский язык II часть 

4 07.04.2021г. 

10.04.2021г. 

Математика 4 15.04.2021г. 

Окружающий мир 4 22.04.2021г. 

Русский язык 5 17.03.2021г. 

Математика 5 19.03.2021г. 



История 5 31.03.2021г. 

Биология 5 02.04.2021г. 

Русский язык 6 01.04.2021г. 

Математика 6 06.04.2021г. 

Русский язык 7 07.04.2021г. 

Математика 7 09.04.2021г. 

История 7 13.04.2021г. 

Обществознание 7 22.04.2021г. 

Биология 7 15.04.2021г. 

География 7 20.04.2021г. 

Физика 7 Физика 

Английский язык 7 07.04.2021г. 

08.04.2021г. 

Русский язык 8 30.04.2021г. 

Математика 8 30.04.2021г. 

История 11 02.03.2021г. 

Биология 11 04.03.2021г. 

География 11 10.03.2021г. 

Физика 11 12.03.2021г. 



Химия 11 16.03.2021г. 

Английский язык 11 18.03.2021г. 

 

 

                                                                                                                                  Приложение 3 

                                                                                                                                                       к приказу МОУ СОШ № 14 

                                                                                                                                           от 25.02.2021   № 17 

 

Список  

организаторов в аудитории проведения ВПР 2021                                                                                     

                                    

 

Русский язык 

I часть 

07.04.2021г. Фадеева Олеся Владимировна 4 «А» № 6 

Лебедева Татьяна Ивановна 4 «Б» № 7 

Русский язык 

II часть 

10.04.2021г. 
Олефирова Оксана Викторовна 

4 «А» № 6 

  Коноплева Елена Васильевна 4 «Б» № 7 

Математика 15.04.2021г. Фадеева Олеся Владимировна 4 «А» № 6 

Лебедева Татьяна Ивановна 4 «Б» № 7 



Окружающий мир 22.04.2021г. Олефирова Оксана Викторовна 4 «Б» № 7 

Коноплева Елена Васильевна 4 «А» № 6 

Русский язык 

 

17.03.2021г. Кидалова Надежда Алексеевна 5 «А» № 24 

 Овсянникова Надежда Викторовна 5 «Б» № 32 

Математика 19.03.2021г. Короткевич Елена Николаевна 5 «А» № 24 

Чуприна Галина Анатольевна 5 «Б» № 32 

История 31.03.2021г. Мамсирова Валерия 

Константиновна 

5 «А» № 24 

Дунда Сергей Николаевич 5 «Б» № 32 

Биология 02.04.2021г. Красноголова Ольга Викторовна 5 «А» № 24 

Синоренко Антонина Борисовна 5 «Б» № 32 

Русский язык 01.04.2021г. Писанко Ольга Андреевна 6 «А» № 14  

Мамсирова Валерия 

Константиновна 

6 «Б» № 22 

Дунда Сергей Николаевич 6 «В» № 17 

Математика 06.04.2021г. Синоренко Антонина Борисовна 6 «А» № 14 

Ковалева Валерия Сергеевна 6 «Б» № 22 



Ковалева Людмила Ивановна 6 «В» № 17 

Русский язык 07.04.2021г. Кидалова Надежда Алексеевна 7 «А» № 32 

Овсянникова Надежда Викторовна 7 «Б» № 16 

Математика 09.04.2021г. Красноголова Ольга Викторовна 7 «А» № 32 

Мамсирова Валерия 

Константиновна 

7 «Б» № 16 

История 13.04.2021г. Синоренко Антонина Борисовна 7 «А» № 32 

Дунда Сергей Николаевич 7 «Б» № 16 

Обществознание 22.04.2021г. Демченко Ирина Евгеньевна 7 «А» № 32 

Земляченко Татьяна Юрьевна 7 «Б» № 16 

Биология 15.04.2021г. Проскурова Галина Эдуардовна 7 «А» № 32 

Красноголова Ольга Викторовна 7 «Б» № 16 

География 20.04.2021г. Мурадханов Михаил Эдуардович 7 «А» № 32 

Синоренко Антонина Борисовна 7 «Б» № 16 

Физика 27.04.2021г. Писанко Ольга Андреевна 7 «А» № 32 

Дунда Сергей Николаевич 7 «Б» № 16 



Английский язык 07.04.2021г. Овсянникова Надежда Викторовна 7 «А» № 32 

08.04.2021г. Козленко Алена Ильинична 7 «Б» № 16 

Русский язык 28.04.2021г. Дунда Сергей Николаевич 8 «А» № 21 

Ковалева Валерия Сергеевна 8 «Б» № 23 

Математика 30.04.2021г. Писанко Ольга Андреевна 8 «А» № 21 

Мамсирова Валерия 

Константиновна 

8 «Б» № 23 

История 02.03.2021г. 

Проскурова Галина Эдуардовна 

11 № 30 

Биология 04.03.2021г. Кидалова Надежда Алексеевна 

 

11 № 30 

География 10.03.2021г. 

Красноголова Ольга Викторовна 

11 № 30 

 

Физика 12.03.2021г. Мурадханов Михаил Эдуардович 

 

11 № 30 

 



Химия 16.03.2021г. 

Ковалева Людмила Ивановна 

11 № 30 

 

Английский язык 18.03.2021г. 

Овсянникова Надежда Викторовна 

11 № 30 

 

 

 

                                                                                                                    

                              

                                                                                                                                                                   Приложение 4 

                                                                                                                                                       к приказу МОУ СОШ № 14 

                                                                                                                                            им. Дроботовой Л.И. 

                                                                                                                                           от 25.02.2021  № 17 

Список   

организаторов вне аудитории  

Предмет, класс Дата проведения Ф. И. О. 

Русский язык 4  07.04.2021г. 

10.04.2021г. 
Шабаева Наталья Николаевна  

Математика 4 15.04.2021г. Лебединская Людмила Владимировна 

Окружающий мир 4 22.04.2021г. Фадеева Олеся Владимировна 

Русский язык 5 17.03.2021г. Мамсирова Валерия Константиновна 



Математика 5 19.03.2021г. Писанко Ольга Андреевна 

История 5 31.03.2021г. Красноголова Ольга Викторовна 

Биология 5 02.04.2021г. Демченко Ирина Евгеньевна 

Русский язык 6 01.04.2021г. Синоренко Антонина Борисовна 

Математика 6 06.04.2021г. Мамсирова Валерия Константиновна 

Русский язык 7 07.04.2021г. Дунда Сергей Николаевич 

Математика 7 09.04.2021г. Мурадханов Михаил Эдуардович 

История 7 13.04.2021г. Демченко Ирина Евгеньевна 

Обществознание 7 22.04.2021г. Проскурова Галина Эдуардовна 

Биология 7 15.04.2021г. Синоренко Антонина Борисовна 

География 7 20.04.2021г. Мамсирова Валерия Константиновна 

Физика 7 27.04.2021г. Козленко Алена Ильинична 

Английский язык 7 07.04.2021г. 

08.04.2021г. 
Короткевич Елена Николаевна 

Русский язык 8 28.04.2021г. Кидалова Надежда Алексеевна 

 



Математика 8 30.04.2021г. Ковалева Людмила Ивановна 

История 11 02.03.2021г. Синоренко Антонина Борисовна 

Биология 11 04.03.2021г. Короткевич Елена Николаевна 

География 11 10.03.2021г. Демченко Ирина Евгеньевна 

Физика 11 12.03.2021г. Козленко Алена Ильинична 

Химия 11 16.03.2021г. Мамсирова Валерия Константиновна 

Английский язык 11 18.03.2021г. Дунда Сергей Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    Приложение 5 

                                                                                                                                                       к приказу МОУ СОШ № 14 

                                                                                                                                           им. Дроботовой Л.И. 

                                                                                                                                        от 25.02.2021 № 17 

Эксперты по проверке ВПР 

 

 

Предмет, класс Сроки проверки Ф. И. О. экспертов 

Русский язык  

4 класс 

07.04.2021г. 

08.04.2021г. 

10.04.2021г. 

11.04.2021г. 

Ткаченко Любовь Владимировна 

Агаева Альбина Ивановна 

Математика 

4 класс 

15.04.2021г. 

16.04.2021г. 

Ткаченко Любовь Владимировна 

Агаева Альбина Ивановна 

Окружающий мир 

4 класс 

22.04.2021г. 

23.04.2021г. 

Коноплева Елена Васильевна 

Олефирова Оксана Викторовна 

Русский язык 

5 класс 

17.03.2021г. 

18.03.2021г. 

Чуприна Галина Анатольевна 

Короткевич Елена Николаевна 

Математика 19.03.2021г. Кидалова Надежда Алексеевна 



5 класс 20.03.2021г. Овсянникова Надежда Викторовна 

 

История 

5 класс 

31.03.2021г. 

01.04.2021г. 

Мурадханов Михаил Эдуардович 

Мурадханова Евгения Суриковна 

Биология 

5 класс 

02.04.2021г. 

03.04.2021г. 
Чиченкова Елена Викторовна 

Русский язык 

6 класс 

01.04.2021г. 

02.04.2021г. 

Чуприна Галина Анатольевна 

Короткевич Елена Николаевна 

Земляченко Татьяна Юрьевна 

Математика 

6 класс 

06.04.2021г. 

07.04.2021г. 

Демченко Ирина Евгеньевна 

Кидалова Надежда Алексеевна 

 

Русский язык 

7 класс 

07.04.2021г. 

08.04.2021г. 

Короткевич Елена Николаевна 

Синоренко Антонина Борисовна 

Математика 

7 класс 

09.04.2021г. 

10.04.2021г. 

Демченко Ирина Евгеньевна 

 

История 

7 класс 

13.04.2021г. 

14.04.2021г. 

Мурадханов Михаил Эдуардович 

Сетова Евгения Михайловна 



Обществознание 

7 класс 

22.04.2021г. 

23.04.2021г. 

Мурадханов Михаил Эдуардович 

Сетова Евгения Михайловна 

Биология 

7 класс 

15.04.2021г. 

16.04.2021г. 
Чиченкова Елена Викторовна 

География 

7 класс 

20.04.2021г. 

21.04.2021г. 
Писанко Ольга Андреевна 

Физика 

7 класс 

27.04.2021г. 

28.04.2021г. 
Проскурова Галина Эдуардовна 

Английский язык 

7 класс 

07.04.2021г. 

08.04.2021г. 

09.04.2021г. 

10.04.2021г. 

Демидова Наталья Ивановна 

Рязанцева Ирена Мариановна 

 

Русский язык 

8 класс 

28.04.2021г. 

29.042021г. 

Земляченко Татьяна Юрьевна 

Синоренко Антонина Борисовна 

Математика 

8 класс 

30.04.2021г. 

01.05.2021г. 

Кидалова Надежда Алексеевна 

Овсянникова Надежда Викторовна 

 

История 

11 класс 

02.03.2021г. 

03.03.2021г. 

Мурадханов Михаил Эдуардович 

 



Биология 

11 класс 

04.03.2021г. 

05.04.2021г. 
Чиченкова Елена Викторовна 

География 

11 класс 

10.03.2021г. 

11.03.2021г. 
Писанко Ольга Андреевна 

Физика 

11 класс 

12.03.2021г. 

13.03.2021г. 
Проскурова Галина Эдуардовна 

Химия 16.03.2021г. 

17.03.2021г. 
Козленко Алена Ильинична 

Английский язык 18.03.2021г. 

19.03.2021г. 
Левченко Наталия Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


